corpus crucesignati vel res ejus capere, vel captum

dt:tinere, quin reddat absolute ipsum et res suas

Ecclesia; requirenti pro jure faciendo. Si autem in

foro Ecclesias convictus fuerit de tali forefacto, pro

quo dedeat juxtajudiciura saecularium consuetudi-

nem membris mutilari, vel vitamamittere,Ecclesia

nec ipsum nec res ejus amplius defendet ; de aliis

convictus in foro Ecclesiae, secundum consuetudi-

nem villae emendet laeso. Quod si dominus rex a 11-

cui burgo, vel civitati, vel castello concesserit im-

munitatemexcercitus, si petat rex aliquid de eispro

exercitu, crucesignati primo anno nihil ponent.

De feodis aulem et censivis respondeat crucesi-

gnatus coram domino feodi vel censivae, et si gra-

vati fuerint, recurrant ad episcopum vel ejusofli-

cialem.Siverocrucesignatusconveniatquemcunque

Christianum super debito vel mobili, vel injuria

corporali sibi illata, vel conveniatur a Christianis

superpnemissis.electionemhabetconveniendi eum
sub judice sa?culari vel ecclesiastico, sub quo ma-

luerit. Nullus crucesignatus tenetur respondere in

foro saeculari, sed in ecclesiastico, exceptis feodis

et censivis, de quibus litigabunt coram dominis

feodorum et censivarum; depossessione quam pa-

cifice tenuerunt per diem et aunum, doneo perfece-

rint pcregrinationem observcnlur pradicta. Si au-

tem super nogotio crucesignatorum aliqtKT nov»

dubitationes emerserint, ad duos prajdictos episoo-

pos recurratur.

Ista pro bono pacis per totum domanium domini

regis de orucesignatis pro terra Hierosolymitana

usque ad eoncilium volumus observari ; sahisjure

et consuetudinibus sanctae Ecclesia», et siuiiliter

salvis juro et oonsuetudinibua regni Franoia», el

auctoritate Sancttu llomanae Ecclesiaa per omo.it

salva.

citor horis a Uuona civitate distans, vulgo Eisttr-

bach.
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Actum Parisius, anno Domini 1214, mense Mar- A
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CCII.

tio.

CCI.

Ad abbatem et conventum S. Dionysii. Otmibus qui

ad B. Dionysh reliquias venerandas devoti conve-

nerinl, quadrayinla dies de injunclis sibi posni-

tenliis reluxat.

(Anno 1215. Laterani, Jan. 4.)

[Doublet. Hist. de Saint-Denys, p. 544.]

Ivnocentius episcopus, servus sevorum Dei, di-

lectis liliis abbati et conventui Sancti Dionysii Pa-

risiensis, salutem et apostolicam benedictionem.

Utrum gloriosus martyr et pontifex Dionysius,

cujus venerabile corpus in vestra requiescit Eccle-

Ad Giroldum abbatem (90) et conventum Cluniacen-